ALLASBAARIN NAPOSTELTAVAT

Vuohenjuustosalaatti L, G
Kanasalaatti L, G

Kanakori L
rapeita kanafileitd, talonkastiketta ja tikkuperunoita

Lihapulla-nakkivarras ja tikkuperunoita L, G
Napostelukori L

rapeita kanafileitd, mozzarellatikkuja
sipulirenkaita, talonkastiketta ja tikkuperunoita
Hampurilainen L

tayslihapihvejd , savujuustoa, ryytisinappinajoneesia,
chilimajoneesia ja tikkuperunoita

L laktoositon G gluteeniton

Elintarvikkeita koskevat allergeenit ja muut tiedot voi pyytda henkilékunnalta.

9/2017

9,00 €
9,00 €

11,00 €

9,00 €

13,00 €

16,00 €



